
TARİH BÖLÜMÜ  
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU (FİNAL) SINAV PROGRAMI 

Dersin Kodu Dersin Adı 
26 Mayıs-04 Haziran 2025 Tarihleri Arasında Final 

Sınavları 
TARİH SAAT SINAV YERİ 

ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 30.05.2025 14.20-15.20 Enformatik Bölümü 
TDB102 Türk Dili II 30.05.2025 14.20-15.20 Enformatik Bölümü 
YBD102 Yabancı Dil II 30.05.2025 14.20-15.20 Enformatik Bölümü 
PFE202 Öğretim İlke ve Yöntemleri 28.05.2025 13.30-14.30 Edebiyat Fakültesi 
PFE204 Öğretim Teknolojileri 28.05.2025 13.30-14.30 Edebiyat Fakültesi 
PFE302 Sınıf Yönetimi 28.05.2025 13.30-14.30 Edebiyat Fakültesi 
PFE306 Özel Öğretim Yöntemleri 26.05.2025 16.30 D203 
TAR104 İlk Müslüman Türk Devletleri Tarihi 26.05.2025 09.00 D202 
TAR106 İslam Tarihi II 27.05.2025 09.30 D201 
TAR118 Tarih Metodolojisi II 28.05.2025 09.00 D202 
TAR144 Osmanlıca II 02.06.2025 09.00 D202 
TAR148 Eskiçağ Tarihi II 29.05.2025 09.00 D202 
TAR150 Büyük Selçuklu Devleti Tarihi 03.06.2025 09.00 D202 
TAR202 Türk Tarihçiliği ve Tarihçileri II 03.06.2025 14.30 D203 
TAR206 Anadolu Beylikleri Tarihi 27.05.2025 11.00 D202 
TAR210 Ortaçağ Avrupa Tarihi 30.05.2025 11.00 D202 
TAR216 Antalya Bölgesi Tarihi 29.05.2025 11.00 D202 
TAR224 Roma İmparatorluk Tarihi II 27.05.2025 14.30 D203 
TAR226 Türkiye’nin Tarihsel Coğrafyası II 02.06.2025 14.30 D203 
TAR230 Moğolların Ortaya Çıkışı ve İlhanlılar 26.05.2025 11.00 D203 
TAR232 Delhi Sultanlığı Tarihi II 03.06.2025 11.00 D202 
TAR250 Osmanlı Tarihi I (1300-1566) 02.06.2025 11.00 D203 
TAR252 Osmanlı Tarih Metinleri II 28.05.2025 11.00 D203 
TAR256 Kafkasya Tarihi II 27.05.2025 11.00 Öğrt. Üyesi Odası 
TAR258 Nümismatik II 04.06.2025 11.00 D203 
TAR264 Haçlı Seferleri Tarihi II 26.05.2025 14.30 D202 
TAR266 Türk-İslam Sanatları ve Mimarisi Tarihi  

(Anadolu Selçuklu ve Osmanlı) 04.06.2025 10.00 D202 
TAR268 Anadolu’nun Helenistik Dönem Tarihi 04.06.2025 14.30 D203 
TAR270 Helence II 30.05.2025 13.30 D203 
TAR306 Yakınçağ Avrupa Tarihi 28.05.2025 11.00 D202 
TAR310 Tarih Semineri II 30.05.2025 16.30 D201-2-3-4 
TAR312 Osmanlı Kent Tarihi 29.05.2025 11.00 D203 
TAR320 Osmanlı Tarihi III (1789-1876) 26.05.2025 13.30 D202 
TAR322 Türk Siyasi Düşünceler Tarihi II 02.06.2025 13.30 D202 
TAR328 Türk Kültür Tarihi II 03.06.2025 13.30 D202 
TAR334 Türk Göçleri II 27.05.2025 13.30 D202 
TAR340 Osmanlı Paleografyası II 30.05.2025 11.00 D203 
TAR342 Türk Hukuk Tarihi II 04.06.2025 13.30 D202 
TAR344 Karşılaştırmalı Uygarlıklar Tarihi II 04.06.2025 10.00 D202 
TAR358 Türk Denizcilik Tarihi II 26.05.2025 10.00 Öğrt. Üyesi Odası 
TAR374 Osmanlı Kurumları II 29.05.2025 13.30 D202 
TAR386 Osmanlı Kültürü ve Medeniyeti 26.05.2025 10.00 Öğrt. Üyesi Odası 
TAR388 Osmanlı’da Gündelik Hayat II 03.06.2025 10.00 D203 
TAR394 Osmanlı Diplomasi Tarihi 02.06.2025 10.00 D201 
TAR398 Rusya Tarihi II 27.05.2025 10.00 D202 
TAR402 Çağdaş Dünya Tarihi II 27.05.2025 15.30 D202 
TAR404 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi (1938-1950) 02.06.2025 15.30 D202 
TAR406 Çağdaş Türk Dünyası Tarihi 26.05.2025 15.30 D202 
TAR414 Çağdaş Ortadoğu Devletleri Tarihi 30.05.2025 10.00 D202 
TAR418 Cumhuriyet Döneminin Sosyal ve Ekonomik Tarihi 28.05.2025 16.30 D202 
TAR420 Bitirme Çalışması II 30.05.2025 16.30 Öğrt. Üyesi Odası 
TAR426 Tarih Felsefesi II 29.05.2025 10.00 D203 
TAR428 Yakın Dönem Türkiye Tarihi (1980-2002) 30.05.2025 15.30 D202 
TAR430 Osmanlı Sosyo-Ekonomik Tarihi II 03.06.2025 15.30 D202 
TAR434 İttihat ve Terakki Dönemi 27.05.2025 10.00 D203 
TAR438 Osmanlı Yenileşme Tarihi II 04.06.2025 15.30 D501 
TAR454 Türk Basın-Yayın Tarihi II 29.05.2025 15.30 D202 
TAR456 Balkan Tarihi II 28.05.2025 10.00 D202 



 



TARİH BÖLÜMÜ  
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Dersin Kodu Dersin Adı 
16-20 Haziran 2025 Tarihleri Arasında Bütünleme 

Sınavları 
TARİH SAAT SINAV YERİ 

ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 19.06.2025 İlan edilecek Enformatik Bölümü 
TDB102 Türk Dili II 19.06.2025 İlan edilecek Enformatik Bölümü 
YBD102 Yabancı Dil II 19.06.2025 İlan edilecek Enformatik Bölümü 
PFE202 Öğretim İlke ve Yöntemleri 18.06.2025 13.30-14.30 Edebiyat Fakültesi 
PFE204 Öğretim Teknolojileri 18.06.2025 13.30-14.30 Edebiyat Fakültesi 
PFE302 Sınıf Yönetimi 18.06.2025 13.30-14.30 Edebiyat Fakültesi 

PFE306 Özel Öğretim Yöntemleri 16.06.2025 16.30 D202 
TAR104 İlk Müslüman Türk Devletleri Tarihi 19.06.2025 09.00 D202 
TAR106 İslam Tarihi II 17.06.2025 09.30 D201 
TAR118 Tarih Metodolojisi II 18.06.2025 09.00 D202 
TAR144 Osmanlıca II 20.06.2025 09.00 D202 
TAR148 Eskiçağ Tarihi II 16.06.2025 09.00 D202 
TAR150 Büyük Selçuklu Devleti Tarihi 16.06.2025 13.30 D201 
TAR202 Türk Tarihçiliği ve Tarihçileri II 17.06.2025 11.00 D203 
TAR206 Anadolu Beylikleri Tarihi 16.06.2025 11.00 D201 
TAR210 Ortaçağ Avrupa Tarihi 18.06.2025 11.00 D202 
TAR216 Antalya Bölgesi Tarihi 16.06.2025 14.30 D202 
TAR224 Roma İmparatorluk Tarihi II 17.06.2025 14.30 D204 
TAR226 Türkiye’nin Tarihsel Coğrafyası II 18.06.2025 14.30 D201 
TAR230 Moğolların Ortaya Çıkışı ve İlhanlılar 19.06.2025 14.30 D203 
TAR232 Delhi Sultanlığı Tarihi II 17.06.2025 13.30 D202 
TAR250 Osmanlı Tarihi I (1300-1566) 19.06.2025 11.00 D203 
TAR252 Osmanlı Tarih Metinleri II 20.06.2025 11.00 D204 
TAR256 Kafkasya Tarihi II 17.06.2025 11.00 Öğrt. Üyesi Odası 
TAR258 Nümismatik II 20.06.2025 10.00 D203 
TAR264 Haçlı Seferleri Tarihi II 19.06.2025 16.30 D202 
TAR266 Türk-İslam Sanatları ve Mimarisi Tarihi  

(Anadolu Selçuklu ve Osmanlı) 18.06.2025 15.30 D202 
TAR268 Anadolu’nun Helenistik Dönem Tarihi 18.06.2025 16.30 D203 
TAR270 Helence II 20.06.2025 13.30 D203 
TAR306 Yakınçağ Avrupa Tarihi 19.06.2025 11.00 D202 
TAR310 Tarih Semineri II 20.06.2025 14.30 D201-2-3-4 
TAR312 Osmanlı Kent Tarihi 19.06.2025 10.00 D202 
TAR320 Osmanlı Tarihi III (1789-1876) 16.06.2025 13.30 D202 
TAR322 Türk Siyasi Düşünceler Tarihi II 17.06.2025 13.30 D203 
TAR328 Türk Kültür Tarihi II 18.06.2025 14.30 D202 
TAR334 Türk Göçleri II 17.06.2025 16.30 D202 
TAR340 Osmanlı Paleografyası II 20.06.2025 11.00 D203 
TAR342 Türk Hukuk Tarihi II 18.06.2025 11.00 D203 
TAR344 Karşılaştırmalı Uygarlıklar Tarihi II 18.06.2025 10.00 D202 
TAR358 Türk Denizcilik Tarihi II 16.06.2025 10.00 Öğrt. Üyesi Odası 
TAR374 Osmanlı Kurumları II 16.06.2025 10.00 D203 
TAR386 Osmanlı Kültürü ve Medeniyeti 16.06.2025 10.00 Öğrt. Üyesi Odası 
TAR388 Osmanlı’da Gündelik Hayat II 17.06.2025 10.00 D203 
TAR394 Osmanlı Diplomasi Tarihi 20.06.2025 10.00 D201 
TAR398 Rusya Tarihi II 17.06.2025 11.00 D202 
TAR402 Çağdaş Dünya Tarihi II 17.06.2025 15.30 D202 
TAR404 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi (1938-1950) 18.06.2025 14.30 D203 
TAR406 Çağdaş Türk Dünyası Tarihi 16.06.2025 15.30 D202 
TAR414 Çağdaş Ortadoğu Devletleri Tarihi 16.06.2025 11.00 D202 
TAR418 Cumhuriyet Döneminin Sosyal ve Ekonomik Tarihi 16.06.2025 11.00 D203 
TAR420 Bitirme Çalışması II 20.06.2025 14.30 Öğrt. Üyesi Odası 
TAR426 Tarih Felsefesi II 19.06.2025 10.00 D204 
TAR428 Yakın Dönem Türkiye Tarihi (1980-2002) 16.06.2025 10.00 D202 
TAR430 Osmanlı Sosyo-Ekonomik Tarihi II 19.06.2025 15.30 D202 
TAR434 İttihat ve Terakki Dönemi 17.06.2025 10.00 D203 
TAR438 Osmanlı Yenileşme Tarihi II 18.06.2025 16.30 D501 
TAR454 Türk Basın-Yayın Tarihi II 19.06.2025 13.30 D202 
TAR456 Balkan Tarihi II 18.06.2025 10.00 D203 



 



TARİH BÖLÜMÜ  
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI MAZERET SINAV PROGRAMI 

 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

30 Haziran-04 Temmuz 2025 Tarihleri Arasında 
Bütünleme Sınavları 

TARİH SAAT SINAV YERİ 
ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Daha sonra ilan edilecek 
TDB102 Türk Dili II Daha sonra ilan edilecek 
YBD102 Yabancı Dil II Daha sonra ilan edilecek 
PFE202 Öğretim İlke ve Yöntemleri Daha sonra ilan edilecek 
PFE204 Öğretim Teknolojileri Daha sonra ilan edilecek 
PFE302 Sınıf Yönetimi Daha sonra ilan edilecek 
PFE306 Özel Öğretim Yöntemleri 30.06.2025 16.30 D204 
TAR104 İlk Müslüman Türk Devletleri Tarihi 30.06.2025 09.00 D202 
TAR106 İslam Tarihi II 01.07.2025 09.00 D201 
TAR118 Tarih Metodolojisi II 02.07.2025 09.00 D202 
TAR144 Osmanlıca II 04.07.2025 09.00 D202 
TAR148 Eskiçağ Tarihi II 03.07.2025 09.00 D202 
TAR150 Büyük Selçuklu Devleti Tarihi 30.06.2025 13.30 D202 
TAR202 Türk Tarihçiliği ve Tarihçileri II 01.07.2025 11.00 D203 
TAR206 Anadolu Beylikleri Tarihi 30.06.2025 11.00 D202 
TAR210 Ortaçağ Avrupa Tarihi 02.07.2025 11.00 D202 
TAR216 Antalya Bölgesi Tarihi 30.06.2025 14.30 D202 
TAR224 Roma İmparatorluk Tarihi II 01.07.2025 14.30 D203 
TAR226 Türkiye’nin Tarihsel Coğrafyası II 02.07.2025 14.30 D203 
TAR230 Moğolların Ortaya Çıkışı ve İlhanlılar 03.07.2025 14.30 D203 
TAR232 Delhi Sultanlığı Tarihi II 01.07.2025 13.30 D202 
TAR250 Osmanlı Tarihi I (1300-1566) 03.07.2025 11.00 D203 
TAR252 Osmanlı Tarih Metinleri II 04.07.2025 11.00 D203 
TAR256 Kafkasya Tarihi II 01.07.2025 11.00 Öğrt. Üyesi Odası 
TAR258 Nümismatik II 04.07.2025 10.00 D203 
TAR264 Haçlı Seferleri Tarihi II 03.07.2025 16.30 D202 
TAR266 Türk-İslam Sanatları ve Mimarisi Tarihi (Anadolu Selçuklu ve 

Osmanlı) 02.07.2025 15.30 D202 
TAR268 Anadolu’nun Helenistik Dönem Tarihi 02.07.2025 16.30 D203 
TAR270 Helence II 04.07.2025 13.30 D203 
TAR306 Yakınçağ Avrupa Tarihi 03.07.2025 11.00 D202 
TAR310 Tarih Semineri II 04.07.2025 14.30 D201-2-3-4 
TAR312 Osmanlı Kent Tarihi 03.07.2025 10.00 D203 
TAR320 Osmanlı Tarihi III (1789-1876) 30.06.2025 13.30 D202 
TAR322 Türk Siyasi Düşünceler Tarihi II 01.07.2025 13.30 D202 
TAR328 Türk Kültür Tarihi II 02.07.2025 14.30 D202 
TAR334 Türk Göçleri II 01.07.2025 16.30 D202 
TAR340 Osmanlı Paleografyası II 04.07.2025 11.00 D203 
TAR342 Türk Hukuk Tarihi II 02.07.2025 11.00 D202 
TAR344 Karşılaştırmalı Uygarlıklar Tarihi II 02.07.2025 10.00 D202 
TAR358 Türk Denizcilik Tarihi II 30.06.2025 10.00 Öğrt. Üyesi Odası 
TAR374 Osmanlı Kurumları II 30.06.2025 10.00 D202 
TAR386 Osmanlı Kültürü ve Medeniyeti 30.06.2025 10.00 Öğrt. Üyesi Odası 
TAR388 Osmanlı’da Gündelik Hayat II 01.07.2025 10.00 D203 
TAR394 Osmanlı Diplomasi Tarihi 04.07.2025 10.00 D201 
TAR398 Rusya Tarihi II 01.07.2025 11.00 D202 
TAR402 Çağdaş Dünya Tarihi II 01.07.2025 15.30 D202 
TAR404 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi (1938-1950) 02.07.2025 14.30 D202 
TAR406 Çağdaş Türk Dünyası Tarihi 30.06.2025 15.30 D202 
TAR414 Çağdaş Ortadoğu Devletleri Tarihi 30.06.2025 11.00 D202 
TAR418 Cumhuriyet Döneminin Sosyal ve Ekonomik Tarihi 30.06.2025 11.00 D202 
TAR420 Bitirme Çalışması II 04.07.2025 14.30 Öğrt. Üyesi Odası 
TAR426 Tarih Felsefesi II 01.07.2025 10.00 D203 
TAR428 Yakın Dönem Türkiye Tarihi (1980-2002) 30.06.2025 10.00 D202 
TAR430 Osmanlı Sosyo-Ekonomik Tarihi II 03.07.2025 15.30 D202 
TAR434 İttihat ve Terakki Dönemi 03.07.2025 10.00 D203 
TAR438 Osmanlı Yenileşme Tarihi II 02.07.2025 16.30 D501 
TAR454 Türk Basın-Yayın Tarihi II 03.07.2025 13.30 D202 
TAR456 Balkan Tarihi II 02.07.2025 10.00 D202 



 


